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TRIBUNAL CALIFICADOR DE LAS PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL ACCESO A LA ESCALA 
TÉCNICA DE GESTIÓN OOAA ESPECIALIDAD SANIDAD Y CONSUMO OPE 2018 

 
 

Conforme al apartado 3, Curso selectivo, del anexo I de la Resolución de 28 de marzo de 
2019, de la Subsecretaría, por la que se convoca proceso selectivo para ingreso, por el 
sistema general de acceso libre, en la Escala Técnica de Gestión de Organismos 
Autónomos, especialidad de Sanidad y Consumo. 
 
Vista la propuesta de la Directora del curso, M Luisa Tarno Fernández, de las calificaciones 
de los aspirantes, que superaron la fase de oposición, este tribunal ha resuelto: 
 
PRIMERO: declarar APTOS a los siguientes aspirantes: 
 
   
Nº DE 
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

1 CARROQUINO SALTO MARIA JOSE 16****01* 
2 MARTIN LEAL ANA 4747**** 
3 MARTINEZ GONZALEZ ANDREA 1****131* 
4 MAROÑAS AVILA CRISTINA 700****6* 
5 COLLADOS LUJAN VIRGINIA ****8631* 
6 LOPEZ PEREZ FRANCISCO JAVIER 470****5* 
7 QUIROGA GONZALEZ LARA 7082***** 
8 SAGREDO RODRIGUEZ ANA ****8810* 
9 UHIA CASTRO IRIA 5****884* 

10 GOMEZ MARTINEZ MARIA TERESA 712****0* 
11 CHESA JIMENEZ JESÚS ****9530* 
12 IBAÑEZ RUIZ CLARA 14****01* 
13 GARCIA GIL VERONICA 5087***** 
14 TABERA HERRERA MARIA TERESA ****5290* 
15 GUILLEN CASLA VANESA 508****0* 
16 CARABAL SAEZ AMPARO 445****5* 
17 CRISTOBAL BLANCO JAVIER DE 508****4* 
18 BARAHONA RUIZ FRANCISCO ****9295* 
19 ALONSO NAVEDA JAVIER ****9969* 
20 PALOMO CARRASCO GLORIA MARIA 50****51* 
21 MARTIN DE MADARIAGA BARBARA ****5432* 
22 MONTERO LOPEZ LOURDES 801****3* 
23 MARTINEZ SUAREZ MIRIAM DE LA AURORA 704****3* 
24 MARAZUELA YANGUAS MILAGROS 5****723* 
25 HERNANDEZ BEJARANO INMACULADA 7****053* 
26 MORENO MARQUEZ LUCIA 7****876* 
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27 GARCIA PEREZ SONIA 031****9* 
28 GAJARDO ALVAREZ MACARENA 7****345* 
29 PELAYO RINCON VIRGINIA 510****1* 
30 JUEZ MARTEL PEDRO 5****055* 
31 MUÑOZ TEJEDOR MARIA PILAR 03****84* 
32 ARTEAGA GARCIA FRANCISCO JAVIER 536****7* 
33 SANCHEZ MONSALVEZ INOCENCIA  DOLORES 50****85* 
34 PIZARRO RUIZ PALOMA EDURNE 022****1* 
35 GULLON GUTIERREZ ELENA 090****2* 
36 SAUGAR GOMEZ IRENE 0803***** 
37 SANCHEZ DE PUERTA DE MIGUEL IRENE ASUNCION 3****260* 
38 LOARCE ORTIZ LUCIA ****8269* 
39 GUTIÉRREZ SORIANO BELÉN ****8609* 
40 VIDAL-PARDO PARDO INES 3****656* 
41 PERAITA EZCURRA MILENA 5****794* 
42 FERRIS VILLANUEVA CRISTINA MARÍA 53****85* 
43 BONKANKA TABARES CELIA XIOMARA 225****7* 
44 MARTINEZ REDONDO MÓNICA 031****5* 
45 LABROUSSE ARIAS DAVID 0422***** 
46 PEREIRO COUTO NATIVIDAD 448****1* 
47 RODRIGUEZ ROJAS LOURDES ****4312* 
48 LOPEZ-ANGLADA FERNANDEZ LUCIA 7165***** 
49 MARTIN PEREZ MARIA DEL MAR ****3226* 
50 POMARINO CARNERO CLARA ****3880* 
51 ROSSIGNOLI MONTERO ANA 1****954* 
52 PICHIULE CASTAÑEDA MYRIAN 5****849* 
53 VEGAS TORRES MARIA DEL PILAR ****1049* 
54 NOHALEZ RUIZ ALICIA 4****812* 
55 CANO GOMEZ DAVID ****3037* 
56 MAYORDOMO GOMEZ MARIA LUZ 04****90* 
57 ALONSO DEL HOYO RAQUEL 50****22* 
58 SANCHIZ DE LA INFIESTA MARIA DE LAS NIEVES 47****15* 
59 SARAVIA CAMPELLI GABRIELA 0****506* 
60 DOMINGO OLMO ANA 0596***** 
61 DUQUE SAENZ DE PIPAON ANGELA 166****8* 
62 ESPARTERO ARTEAGA XIOMARA 7****689* 
63 GALLEGO LOPEZ JURADO CARMEN ****2863* 
64 CARBALLIDO VIEJO MARIA 5353***** 
65 FERNANDEZ GARCIA CLARA 053****5* 
66 MARTINEZ SALVADOR MARIA AMPARO 3352***** 
67 CHONG CHONG EDUARDO JAVIER ****8823* 

   
   

  



 

Página 3 de 5 

 

 

 SEGUNDO: declarar NO APTA a la siguiente aspirante: 

MOUHID ALACHBILI LAMIAA   1****491* 

 

TERCERO: publicar la calificación final de los opositores que han superado el proceso 
selectivo por orden de puntuación  

 

 

 

Madrid, 24 de noviembre de 2020 

EL PRESIDENTE DEL TRIBUNAL 
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CALIFICACIÓN FINAL POR ORDEN DE PUNTUACIÓN 

 

Nº  APELLIDOS Y NOMBRE DNI CALIFICACIÓN CALIFICACIÓN  

 DE ORDEN   

CONCURSO 
OPOSICIÓN 

CURSO 
SELECTIVO 

1 CARROQUINO SALTO MARIA JOSE 16****01* 60,61 APTO 
2 MARTIN LEAL ANA 4747**** 58,69 APTO 
3 MARTINEZ GONZALEZ ANDREA 1****131* 57,96 APTO 
4 MAROÑAS AVILA CRISTINA 700****6* 56,98 APTO 
5 COLLADOS LUJAN VIRGINIA ****8631* 56,84 APTO 
6 LOPEZ PEREZ FRANCISCO JAVIER 470****5* 56,39 APTO 
7 QUIROGA GONZALEZ LARA 7082***** 55,87 APTO 
8 SAGREDO RODRIGUEZ ANA ****8810* 55,52 APTO 
9 UHIA CASTRO IRIA 5****884* 54,65 APTO 

10 GOMEZ MARTINEZ MARIA TERESA 712****0* 54,02 APTO 
11 CHESA JIMENEZ JESÚS ****9530* 53,50 APTO 
12 IBAÑEZ RUIZ CLARA 14****01* 53,41 APTO 
13 GARCIA GIL VERONICA 5087***** 53,13 APTO 
14 TABERA HERRERA MARIA TERESA ****5290* 52,99 APTO 
15 GUILLEN CASLA VANESA 508****0* 52,44 APTO 
16 CARABAL SAEZ AMPARO 445****5* 52,27 APTO 
17 CRISTOBAL BLANCO JAVIER DE 508****4* 51,82 APTO 
18 BARAHONA RUIZ FRANCISCO ****9295* 51,80 APTO 
19 ALONSO NAVEDA JAVIER ****9969* 51,75 APTO 
20 PALOMO CARRASCO GLORIA MARIA 50****51* 51,60 APTO 
21 MARTIN DE MADARIAGA BARBARA ****5432* 51,17 APTO 
22 MONTERO LOPEZ LOURDES 801****3* 50,74 APTO 
23 MARTINEZ SUAREZ MIRIAM DE LA AURORA 704****3* 50,70 APTO 
24 MARAZUELA YANGUAS MILAGROS 5****723* 50,67 APTO 
25 HERNANDEZ BEJARANO INMACULADA 7****053* 50,61 APTO 
26 MORENO MARQUEZ LUCIA 7****876* 50,43 APTO 
27 GARCIA PEREZ SONIA 031****9* 50,26 APTO 
28 GAJARDO ALVAREZ MACARENA 7****345* 50,23 APTO 
29 PELAYO RINCON VIRGINIA 510****1* 50,08 APTO 
30 JUEZ MARTEL PEDRO 5****055* 50,07 APTO 
31 MUÑOZ TEJEDOR MARIA PILAR 03****84* 49,54 APTO 
32 ARTEAGA GARCIA FRANCISCO JAVIER 536****7* 48,69 APTO 
33 SANCHEZ MONSALVEZ INOCENCIA  DOLORES 50****85* 48,68 APTO 
34 PIZARRO RUIZ PALOMA EDURNE 022****1* 48,45 APTO 
35 GULLON GUTIERREZ ELENA 090****2* 48,39 APTO 
36 SAUGAR GOMEZ IRENE 0803***** 46,91 APTO 
37 SANCHEZ DE PUERTA DE MIGUEL IRENE A 3****260* 46,83 APTO 
38 LOARCE ORTIZ LUCIA ****8269* 46,62 APTO 
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39 GUTIÉRREZ SORIANO BELÉN ****8609* 46,45 APTO 
40 VIDAL-PARDO PARDO INES 3****656* 46,41 APTO 
41 PERAITA EZCURRA MILENA 5****794* 46,29 APTO 
42 FERRIS VILLANUEVA CRISTINA MARÍA 53****85* 45,97 APTO 
43 BONKANKA TABARES CELIA XIOMARA 225****7* 45,77 APTO 
44 MARTINEZ REDONDO MÓNICA 031****5* 45,50 APTO 
45 LABROUSSE ARIAS DAVID 0422***** 45,21 APTO 
46 PEREIRO COUTO NATIVIDAD 448****1* 44,07 APTO 
47 RODRIGUEZ ROJAS LOURDES ****4312* 43,90 APTO 
48 LOPEZ-ANGLADA FERNANDEZ LUCIA 7165***** 43,76 APTO 
49 MARTIN PEREZ MARIA DEL MAR ****3226* 43,72 APTO 
50 POMARINO CARNERO CLARA ****3880* 43,50 APTO 
51 ROSSIGNOLI MONTERO ANA 1****954* 43,49 APTO 
52 PICHIULE CASTAÑEDA MYRIAN 5****849* 43,48 APTO 
53 VEGAS TORRES MARIA DEL PILAR ****1049* 43,35 APTO 
54 NOHALEZ RUIZ ALICIA 4****812* 42,48 APTO 
55 CANO GOMEZ DAVID ****3037* 42,29 APTO 
56 MAYORDOMO GOMEZ MARIA LUZ 04****90* 40,97 APTO 
57 ALONSO DEL HOYO RAQUEL 50****22* 40,83 APTO 
58 SANCHIZ DE LA INFIESTA M. NIEVES 47****15* 40,40 APTO 
59 SARAVIA CAMPELLI GABRIELA 0****506* 39,76 APTO 
60 DOMINGO OLMO ANA 0596***** 39,20 APTO 
61 DUQUE SAENZ DE PIPAON ANGELA 166****8* 39,20 APTO 
62 ESPARTERO ARTEAGA XIOMARA 7****689* 38,65 APTO 
63 GALLEGO LOPEZ JURADO CARMEN ****2863* 38,58 APTO 
64 CARBALLIDO VIEJO MARIA 5353***** 38,29 APTO 
65 FERNANDEZ GARCIA CLARA 053****5* 35,96 APTO 
66 MARTINEZ SALVADOR MARIA AMPARO 3352***** 35,85 APTO 
67 CHONG CHONG EDUARDO JAVIER ****8823* 32,30 APTO 

 

 

 

 

 

 


		2020-11-24T10:51:57+0100
	BARRERA CHAPARRO PEDRO PABLO - 42064790K




